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
 • Менеджер
 • Монтер пути
 • Механик по ремонту оборудования
 • Охранник 
 • Повар 
 • Подсобный рабочий
 • Продавец
 • Слесарь 
 • Специалист по закупкам
 • Сборщик
 • Тракторист
 •  Уборщик помещений, уборщик 

территории
 • Электрогазосварщик 
 • Электрослесарь 

ВАКАНСИИ ГКУ «РЕВДИНСКИЙ 
ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ»

ОБРАЩАТЬСЯ 
ПО ТЕЛЕФОНУ 5-19-65

Платное объявление в газету можно 
подать через сайт revda-info.ru/ob/

Работает
на компьютере, 
планшете, 
телефоне

ПЕЧАТЬ
ВИЗИТКИ 
ЛИСТОВКИ
ФЛАЕРЫ

ОТКРЫТКИ
НАКЛЕЙКИ
КАЛЕНДАРИ

Наш адрес:
ул. П.Зыкина, 32

Тел. 3-40-59

ПЕЧАТЬ
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Редакция оставляет за собой 
право не публиковать 
бесплатные объявления в том 
случае, если их количество 
будет превышать запланиро-
ванный объем в номер

Частное объявление в газету «Городские вести» можно подать по телефону 8 (34397) 3-46-35

267
ОБЪЯВЛЕНИЙ

Прийти в редакцию (ул. П.Зыкина, д. 32, 2 эт.)

Написать на e-mail: 13@revda-info.ru

Подробная информация по тел. 3-46-35

Сроки приема: 
В средовый номер — понедельник до 15 ч.
В пятничный номер — среда до 15 ч.

Как подать некролог

Родные никогда не умирают,
Бесследно не уходят в никуда…
В памяти и мыслях воскресают,
В сердце остаются навсегда…

Рассрочка без %
НИЗКИЕ ЦЕНЫ

«Ритуал»
Ревдинская похоронная служба

«Ритуал»
Ревдинская похоронная служба

«Ритуал»
8-922-117-41-38

ул. К.Либкнехта, 72а. Тел. 3-43-57, 8 (922) 032-17-79

• Полный комплекс похоронных услуг
• Копка могил, погребение, кремация
• Широкий ассортимент качественного ритуального товара
• Круглосуточная перевозка умерших в морг

ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗАЛА ПРОЩАНИЯ

Служба по вопросам похоронного дела

ул. Некрасова, 13 (на кладбище). Тел. 3-29-11, 8 (922) 032-16-86

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
УНИТАРНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ «ОБЕЛИСК»

8 (922) 032-17-79КРУГЛОСУТОЧНЫЙ ТЕЛЕФОНКРУГЛОСУТОЧНЫЙ ТЕЛЕФОН

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, площадь 36 кв.м. на 
1-комн. кв-ру меньшего размера. Тел. 8 
(912) 647-91-97

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, Совхоз на 3-комн. 
кв-ру с доплатой. Тел. 8 (912) 628-24-65

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 21 кв.м, ул. 
Ленина, д. 20, 3/3 этаж, пластиковое окно. 
Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ комната, 21 кв.м, ул. Ковельская, 1. 
Вода проведена в комнату. Можно уста-
новить душевую кабинку и унитаз. Цена 
850 т.р. Тел. 8 (993) 521-52-09

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, район школы № 29, 
3/5 эт., 33/19/6. Чистая продажа, 1 соб-
ственник. Тел. 8 (900) 212-61-41

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ул. Спартака, 5, 
33 кв.м, пластиковые окна. Тел. 8 (922) 
111-57-47

 ■ 1-комн. кв-ра. В новостройке. Тел. 8 
(993) 521-52-09

 ■ 1-комн. кв-ра. В новостройке. Тел. 8 
(908) 927-37-31

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, д. 15, 3 
этаж. Одно пластиковое окно, новые ра-
диаторы отопления. Комнаты изолиро-
ванные. Балкон не застеклен. Цена 2570 
т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, д. 38. Пла-
стиковые окна, балкон застеклен, счет-
чики на воду и э/э, продается частично 
с мебелью. Цена 3200 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе, БР, ул. Лесная, 
д. 1, общая площадь 46 кв.м, 1/5 этаж. Кв-
ра требует ремонта, новая входная сейф-
дверь. Чистая продажа, один собственник. 
Быстрый выход на сделку. Цена 1670 т.р. 
Тел. 8 (912) 660-82-02

 ■ 2-комн. кв-ра, 74,3 кв.м, 6/6 эт., ул. 
Интернационалистов, 42. Тел. 8 (982) 
692-53-43

 ■ 2-комн. кв-ра, в центре города, 2/5 
этаж, 42,1 кв.м. Комнаты раздельные. Цена 
2270 т.р. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Космонавтов, 5, 4 
эт., 45 кв.м. В кв-ре заменено абсолютно 
все. Остается встроенный шкаф-купе, 
встроенный кухонный гарнитур, водо-
нагреватель. Квартира освобождена, 
документы готовы. Цена 3390 т.р. Тел. 8 
(950) 560-38-20

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 51,4 кв.м, ул. П. Зы-
кина, 28. Тел. 8 (922) 131-97-43

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Ярославского, д. 6, 
4/9 эт., 86,8 кв.м. Евроремонт. Цена 5880 т.р. 
Тел. 8 (902) 503-98-88

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Чехова, д. 37, с хоро-
шим ремонтом. Комнаты изолированные, 
окна пластиковые, натяжные потолки, 
заменены радиаторы отопления, межком-
натные двери. Газовая колонка-автомат. 
Санузел совмещенный. Цена 3250 т.р. Тел. 
8 (912) 206-51-24

 ■ 3-комн. кв-ра в районе новостроек. 
В кв-ре установлены пластиковые окна. 
Обои, ламинат, натяжные потолки. Входня 
сейф-дверь. Остается встроенный кухон-
ный гарнитур со встроенной техникой, 
холодильник, мебель. Цена 5900 т.р. Тел. 
8 (950) 557-55-80

 ■ 3-комн. кв-ра, 2/3 этаж, 67,7 кв.м, 
р-н шк. №1, торг уместен. Тел. 8 (922) 
162-23-37

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Спортивная, д. 
12, 2 этаж. Хороший ремонт, в каждой 
комнате шкаф-купе. Цена 3870 т.р. Тел. 8 
(922) 113-17-70 

 ■ 3-комн. кв-ра, п. Ледянка. Кв-ра в от-
личном состоянии, входные сейф-двери. 
Для заведения воды в квартиру нужно 
сделать скважину, канализация есть. Про-
дается частично с находящейся в ней ме-
белью. Документы к сделке готовы. Кв-ра 
без обременений, освобождена. Цена 880 
т.р. Тел. 8 (343) 973-95-50

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 29А. В 
кв-ре сделан косметический ремонт. Есть 
балкон, застеклен. Окна пластиковые, 
входная сейф-дверь. Документы на про-
дажу готовы. Возможна продажа в ипоте-
ку или с любым видом сертификата. Цена 
2780 т.р. Тел. 8 (902) 253-26-74

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. М. Горького, 58, 
8/9 эт., 71 кв.м. Цена 6100 т.р. Тел. 8 (922) 
121-52-60

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, д. 36, 
63/7 кв.м, 1/5 эт. Тел. 8 (912) 216-18-36

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Энгельса, 46, 3/5 
эт., 82,1 кв.м. Цена 5500 т.р. Тел. 8 (912) 
688-83-37

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ 3-эт. коттедж, ул. Бажова, 709,4 кв.м, 
18,99 сот. Все коммуникации. Цена 25 000 
т.р. Тел. 8 (902) 503-98-88

 ■ 1/2 дома, 50 кв.м, с з/у 6 сот., ул. Ильи-
ча, р-н ДОКа, 3 комнаты, вода и канали-
зация централизованные, баня. Цена 3750 
т.р. Тел. 8 (912) 651-15-07

 ■ 1/2 дома в п. Мариинск. Две раздель-
ных комнаты, кухня и прихожая. Вода из 
скважины, участок 19,5 сот. Есть баня, 
туалет, дровяник, металлический каркас 
теплицы. Дом и з/у в собственности, з/у 
отмежеван. Собственник один. Тел. 8 
(958) 879-20-16

 ■ 2-эт. дом в районе п. Южный (Поле 
чудес), ул. Васильковая. Общ. площадь 
154 кв.м на з/у 7,8 сот. Полностью благо-
устроен (газ, вода, канализация). Гараж, 
мастерская, хозпостройки, теплицы. Подъ-
езд к участку с двух сторон. Документы 
готовы. Тел. 8 (922) 109-98-48.

 ■ 2-х эт. коттедж, 94 кв.м, в коттeджном 
п. «Петровские Дачи». В дом заведены все 
коммуникации. Установлены 5-камерные 
стеклопакеты с энергосбережением. До-
кументы в порядке, все зарегистрирова-
но, на кадастровый учет поставлено, дом 
и земля в собственности. Цена 5200 т.р. 
Тел. 8 (958) 879-20-12

 ■ 2-эт. дом на участке 9 сот., 72 кв.м из 
бруса, для круглогодичного проживания. 
Отдельный въезд, п. Гусевка, ул. Сирене-
вая. Свайный фундамент. Пластиковые ок-
на, э/э 220/380 В. Есть скважина с чистой 
водой, 60 метров. Вода заведена в дом. 
Отопление, всеядный котёл Zota. Асфаль-
тированная дорога. Остановка автобуса. 
Цена 1750 т.р. Тел. 8 (958) 879-20-06

 ■ бревенчатый дом, пос. Краснояр, 71 
кв.м, 2 этаж — мансарда, з/у 20 соток, 
большой крытый двор, стайки, баня, 
зона отдыха. Цена 2800 т.р. Тел. 8 (932) 
123-47-11

 ■ дом, 29,5 кв.м, на участке 15 соток в 
поселке Дружинино. На участке располо-
жен дом, двор крытый, во дворе дровяник, 
баня, туалет, есть место для автомобиля. 
Дом отапливается настоящей русской 
печкой. В шаговой доступности ж/д вок-
зал, магазины. Цена 690 т.р. Тел. 8 (958) 
879-21-12

 ■ дом, 45 кв.м, з/у 9 соток, пос. Мари-
инск. Тел. 8 (912) 200-58-46

 ■ дом, капитальный, с газом, ул. Ок-
тябрьская. В доме 4 комнаты, кухня, лет-
няя комната. Окна пластиковые, крытый 
двор, скважина, вода в доме, газовое 
отопление, 16 сот. земли. Много насаж-
дений, теплица из поликарбоната. Все в 
собственности, документы готовы. Хозяин 
один. Рассмотрим обмен на квартиру. Тел. 
8 (922) 105-39-88

 ■ дом, кирпичный, 90 кв.м, в районе шко-
лы № 4, газ, коммуникации. Баня, з/у 6 сот. 
Тел. 8 (902) 277-61-53

 ■ дом, п. Гусевка, 60 кв.м, 10,6 соток. Цена 
3000 т.р. Тел. 8 (900) 045-63-60

 ■ дом, п. Краснояр, ул. Заречная, 182,5 
кв.м, 34 сотки. Цена 8100 т.р. Тел. 8 (922) 
102-41-70

 ■ дом, п. Ледянка, ул. Советская, 52,3 
кв.м, 15 соток. Цена 6600 т.р. Тел. 8 (982) 
640-90-74

 ■ дом, п. Пастушный, Шалинский р-н. Це-
на 150 т.р. Тел. 8 (902) 586-49-31, 3-50-29

 ■ дом, площадь 40,4 кв.м, с з/у, ул. Ре-
волюции, д. 27, участок 7,8 сотки. Тел. 8 
(912) 200-58-46

 ■ дом, ул. Возмутителей, 24,8 кв.м, 11,86 
соток. Цена 2000 т.р. Тел. 8 (909) 000-11-19

 ■ дом, ул. Дзержинского, 40,7 кв.м., 6,8 
соток. Цена 2600 т.р. Тел. 8 (902) 263-65-30

 ■ дом, ул. Ильича, 31 кв.м, 6,91 соток. Це-
на 1230 т.р. Тел. 8 (950) 195-24-13

 ■ дом, ул. Южная. Площадь дома 60 
кв.м, з/у 13 сот. Все в собственности. На 
участке есть баня, теплицы. Газовое ото-
пление (котел), центральный водопровод, 
септик. Цена 4000 т.р. Возможен торг. Тел. 
8 (961) 855-43-59

 ■ коттедж, 500 кв.м, ул. Ольховая, з/у 7,5 
сот. Тел. 8 (953) 057-78-97

 ■ часть дома, 60 кв.м, ул. Земляничная, 5, 
со всеми коммуникациями, з/у 8 сот. Баня. 
Тел. 8 (902) 275-93-60

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ з/у, Ледянка, ул. Фиалковая, 15 сот. Це-
на 450 т.р. Тел. 8 (902) 503-98-88

 ■ с/у, СНТ «Заречный». На участке рас-
положен жилой дом, 16 кв.м, баня 15 кв.м, 
беседка, 2 теплицы. Печное отопление. 
Есть помещение для хранения садово-
го инвентаря. Летний водопровод. Один 
взрослый собственник. Цена 950 т.р. Тел. 
8 (950) 656-53-56

 ■ с/у, СОТ «ОЦМ». Дом-баня, 5,86 сотки. 
Цена 620 т.р. Тел. 8 (902) 503-98-88

 ■ с/у, есть домик. Цена 450 т.р. Тел. 8 
(993) 521-52-09

 ■ з/у, в Кунгурке, ИЖС, сектор «Ж», 15 со-
ток, эл-во подведено, будет газ, водопро-
вод. Собственник. Кадастровый паспорт 
66:21:1401002:1146. Цена 200 т.р. Тел. 8 
(922) 222-74-48

 ■ з/у, р-н Козырихи, недалеко от города, 
по хорошей асфальтированной дороге, 
ул. Самолетная (новая нарезка), ИЖС. 
Общая площадь 10,4 сотки, с лесом. Эл-во 
подведено. Доступ к участку есть. Рядом 
строятся. Документы готовы. Цена 250 т.р. 
Тел. 8 (953) 821-40-39

 ■ з/у, 10 соток, ИЖС, рядом с большим 
«Магнитом», ул. Возмутителей. Элек-
тричество. Цена 1200 т.р. Тел. 8 (922) 
026-96-96

 ■ з/у, 614 кв.м, расположенный в черте 
города, СОТ «Заречный», уч. № 190, ров-
ный, кадастр. номер 66:21:0101087:222, 
категория: земли населенных пунктов. 
На участке новый одноэтажный сруб из 
рубленого бревна, 36 кв.м, на винтовых 
сваях, заведен под крышу, э/э, летний 
водопровод. Документы готовы, обреме-
нения нет. Оплата наличными или в рас-
срочку, возможно использ. сертификата. 
Тел. 8 (343) 973-79-30

 ■ з/у, рядом с коттеджным поселком 
«Петровские Дачи», на территории СНТ 
"Мечта-2". Площадь участка 12,48 соток. 
Участок расположен на окраине СНТ, 
э/э 15 кВт подведено. Кадастр. паспорт 
66:21:1203002:494. Рассмотрим любые 
предложения. Возможна продажа на об-
ластной материнский сертификат. Тел. 8 
(900) 198-68-38

 ■ с/у, 10 соток, г. Екатеринбург, п. Северка. 
Кадастровый паспорт 66:41:0209035:131. 
Цена 500 т.р. Тел. 8 (909) 018-29-11

 ■ сад, СНТ «Заря-5», Гусевка, 13 сот. 
Дом с пропиской, есть все. Или меняю на 
1-комн. кв-ру. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (922) 
102-37-61

 ■ участок в СНТ «Солнечное», в районе 
Поля Чудес. На участке 2-эт дом, отапли-
вается русской печкой, есть теплица 5х3 
м., плодово-ягодные насаждения, стайка, 
летний водопровод, э/э 220 В. Цена 500 т.р. 
Тел. 8 (912) 256-11-20

 ■ участок для строительства дома 
в КП "Петровские Дачи". Участок пря-
моугольный, 15 сот. Кадастр. номер 
66:21:0601001:2682, отмежеван. До участ-
ка ровная грунтовая дорога. Документы 
готовы. Цена 680 т.р. Тел. 8 (958) 879-21-21

 ■ с/у, район Кирзавода. Цена 200 т.р. Тел. 
8 (982) 651-47-83

 ■ участок для строительства дома в селе 
Мариинск. Уч. прямоугольной формы, 15 
сот. Расположен в перспективном месте, в 
будущем коттеджном поселке. Кад. номер 
66:21:1301005:22, отмежеван, до участка 
ровная грунтовая дорога. Цена 400 т.р. 
Тел. 8 (958) 879-22-33

 ■ участок, 10 сот., СНТ «Клубничка», Гу-
севка, цена 45 т.р. Тел. 8 (912) 200-58-46

 ■ участок, г. Дегтярск, 14 сот., цена 500 
т.р. Тел. 8 (912) 673-02-07

 ■ участок, ИЖС, в городе, ровный, 12 со-
ток, э/э, скважина. Тел. 8 (950) 653-19-25 

 ■ участок, ул. Декабристов, 32. Газ, э/э. 
Ровный, на возвышенности. Возможна 
продажа смежного участка. Тел. 8 (902) 
275-22-85.

ПРОДАЮ ГАРАЖИ

 ■ гараж в ГК «Железнодорожник-1», 36 
кв.м, после ремонта, сухой. Помещается 
2 л/а, удобен для квадроциклов. Очень те-
плый, снаружи шуба из керамзита. Овощ-
ная и смотровая ямы, хранилище под ГСМ. 
Документы готовы. Тел. 8 (922) 223-23-67

 ■ гараж в ГК «Чусовской». Тел. 8 (909) 
003-16-01

 ■ гаражи. Тел. 8 (922) 123-95-41

 ■ капитальный гараж в ГСК «Железно-
дорожник-1». Овощная яма. Тел. 8 (904) 
541-18-96

 ■ капитальный гараж, после ремонта, в 
сторону Гусевки. Цена 100 т.р. Тел. 8 (919) 
370-86-38

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ торговый центр, ул. К. Либкнехта, д. 45, 
935,2 кв.м, 2-эт. здание, 50 соток земли. 
Цена 16500 т.р. Тел. 8 (902) 503-98-88

 ■ помещение, отдельно стоящее, сво-
бодного назначения, ул. Береговая, 20, 
площадь 475 кв. м. Имеется такой же 
площади и цокольное помещение. Есть 
все коммуникации. Готовы документы 
для продажи. Объект и земля 13 соток 
оформлены в собственность. Цена 6500 
т.р. Тел. 8 (958) 879-20-88

 Городские вести  №94   24 ноября 2023 года   www.revda-info.ru   РЕКЛАМА (16+)   ОБЪЯВЛЕНИЯ   Еще больше объявлений на сайте catalog96.ru   13



Полугодовалая спокойная 
кошечка ищет дом. Ходит 

в лоток. 
Тел. 8 (902) 878-63-67

Найдена кошечка.
Ищет хозяев.

Тел. 8 (902) 878-63-67

Ласковая активная 
кошечка в добрые руки. 
Стерилизована. Лоток. 
Тел. 8 (902) 878-63-67

Скромный котик-подросток 
хочет стать домашним. 

Ходит в лоток.
Тел. 8 (902) 878-63-67

Невероятно обаятельный 
котик в добрые руки. 

Кастрирован.
Тел. 8 (902) 878-63-67

Брич,1 год, черный, 
длинноногий красавчик, 
ниже среднего размера, 
верный друг, добрый и 
ласковый пес, привит. 
Тел. 8 (904) 170-27-80, 

8 (950) 649-44-62, 
сайт pervo-priut.ru.

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра, 25 кв.м, ул. Спортивная, 
45а, 1/5 эт. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 1-комн. кв-ра. На час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ. Т. 8 (950) 190-47-53

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Кирзавод, 25, 4/5 эт., 
со всем необходимым для проживания, 
сдаем чистоплотным, платежеспособным 
людям, на длительный срок, без права 
субаренды. Ком. услуги оплачиваются 
отдельно, разовая комиссия АН 6 т.р., со-
стояние после ремонта. Цена 15000 руб. 
Тел. 8 (950) 656-53-56

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ гараж на длительный срок. Тел. 8 (950) 
641-83-53

 ■ квартира с мебелью. Рассмотрю пред-
ложения от собственников. Тел. 8 (950) 
653-37-78

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (950) 656-
53-56

 ■ 1-2-комн. кв-ра, с долгом за комму-
нальные платежи. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, в любом районе, только 
не 5 эт. Ипотека. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра, наличный расчет. Рассмо-
трю все варианты. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, в р-не школы №28. Рас-
смотрю все предложенные варианты. Тел. 
8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, в р-не школы №28. Тел. 
8 (912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, средний этаж, в любом 
состоянии, р-н школ № 10, 28, 3. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ 3-комн. кв-ра. Район школы № 3. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ дом с газовым отоплением, не дороже 
1500 т.р. Рассмотрю все предложенные 
варианты. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Ипотека одобрена. 
Быстрый выход на сделку. Можно без 
ремонта. Тел. 8 (993) 519-98-48

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, р-н школ № 3, 28. До 
2100 т.р. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ дом бревенчатый, рассмотрю все рай-
оны, без агентств. Тел. 8 (953) 005-33-37 

 ■ з/у, с/у в черте города. У собственника, 
недорого. Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ квартира. Рассмотрю предложения 
только от собственников. Тел. 8 (953) 
009-71-84

 ■ кв-ра, г. Первоуральск, в новом доме. 
Оплата наличными. Тел. 8 (908) 927-37-31
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